SANVIAGNO

NVenu alla carta



AlNA

ANtlpastl
Strapazzata al tartufo € 13,00

Insalatina tiepida
di polpo e patate € 13,00

Tartare di scottona al coltello

con pinzimonio di verdure

e salsa tartara € 12,00
Carne salada al tartufo € 16,00

Selezione di salumi e formaggi
con schiacciata € 13,00

Flan ai porcini su vellutata
di bufala € 10,00

Petali di baccala in umido
su polentina € 10,00



Primi

Cappellacci con pachino
e basilico

Cannelloni al ragu

Paccheri con crema di burrata,
pistacchi e guanciale

Spatzle con pachino
e speck croccante

Gnocchetti al Sagrantino

Tortellini alla Norcina

€

€

Spaghettone quadrato con crema
di pecorino, porcini e guanciale €

Tortelloni di ricotta e spinaci,
con burro e salvia

Strangozzi al tartufo

Zuppa di ceci e rosmarino

€

12,00

11,00

12,00

10,00

10,00

10,00

13,00

10,00
16,00

10,00



Vellutata di cipolla rossa,
zucchine e menta € 10,00

Secondi

American spare ribs (costine
di maiale in salsa bbq) € 12,00

Tagliata di scottona con patate
rustiche e pomodorini confit € 18,00

Stracotto di vitello al Montefalco
Rosso nel suo fondo € 14,00

Filetto di maiale
rosmarino e mele € 14,00

Spigola al forno con
pane profumato alle erbette € 14,00

Coscette di pollo alla spellana € 10,00



Ccontorni

Verdura di stagione

all’agro o ripassata € 5,00
Verdura grigliata € 5,00
Insalata misticanza € 5,00
Patate al forno € 5,00
Dolcl

Baba al taglio con gelato

alla crema e panna € 700
La nostra Sacher con croccante

di mandorle e gelato € 700
Saccottino di sfoglia con crema,

mela e cannella € 700
Flan al cioccolato con

qguenelle di gelato € 7,00
Zuppa inglese € 7,00

Tiramisu € 6,00



